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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 092 - Geografia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
61858-0

65443-4
74092-6
62614-0
76457-8
73364-3
74384-0
76715-4
65391-6
64042-0
74837-8
61766-7
75598-1
62867-4
62242-2
60288-2
68800-2
61837-0
61804-0
68849-3
70333-3
70561-9
63731-0
68755-5
61866-2
75663-1
71251-0
61998-1

NOME DO CANDIDATO
BRUNA ZUCOLI SUZUKI

GIOVANNA BARROS DE SOUZA
RENATA FARIA TRASSI

ISAIAS MATHEUS DE CARVALHO
ARIANY FARIAS DE SOUZA LIMA
JOAO LUIZ LOURES RIBEIRO
FRANCESCO GABRIEL LARA
EDUARDO HIROYUKI DELAVALENTINA
ANGELA MARIA TROIS

NATALIA LEONOR DOS SANTOS
MURILO AUGUSTO FIGUEIREDO
NATALLY EMANUELLY DOS SANTOS
IDALIANA FERREIRA MOTTA ALVES
GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS
MAURICIO HENRIQUE SAMPAIO DE
BEATRIZ RAMOS ALVES

PEDRO HENRIQUE TAMBORI DA SILVA
HUGO ZAQUEU

MATHEUS ALVES NOGUEIRA
ISADORA LUISA JANKE GOIS

PEDRO EDUARDO MORELI DOS SANTOS
GUILHERME MAKOSKI LOMBARDI
CAMILLY VITORIA TAVARES ALVES
GUILHERME GALDINO DOS SANTOS
PAULO ROBERTO PASSONI

MAIRON WILLIANS SEGOVIA GOMES
RITA CACIA DE SOUZA FLOES

IGOR AUGUSTO POPOVICZ

CONH.
GERAIS RED
955 114.0
94.0 83.0
91.5 99.0
83.0 102.0
99.5  102.0
78.0 107.0
94.0 91.0
71.0 108.0
85.0 88.0
715 105.0
70.0 94.0
86.0 79.0
90.0 90.0
67.5 87.0
68.5 72.0
76.0 67.0
54.0 94.0
61.0 83.0
52.0 101.0
62.0 98.0
59.0 91.0
66.5 81.0
65.0 80.0
52.5 56.0
58.0 54.0
345 87.0
80.5 N.A
AUS AUS

TOTAL
P1
209.5

177.0
190.5
185.0
2015
185.0
185.0
179.0
173.0
176.5
164.0
165.0
180.0
154.5
140.5
143.0
148.0
144.0
153.0
160.0
150.0
147.5
145.0
108.5
112.0
121.5

80.5

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
53.0 16.0
51.0 6.0
43.5 12.0
35.5 9.0
25.0 18.0
35.0 0.0
32.0 8.0
28.0 5.0
27.0 9.0
39.5 8.0
34.5 8.0
26.5 6.0
155 7.0
30.0 0.0
26.0 12.0
39.5 6.0
36.5 2.0
255 9.0
16.5 6.0
8.5 4.0
30.0 0.0
18.0 3.0
19.0 4.0
21.0 5.0
235 0.0
17.0 10.0
20.0 0.0
AUS AUS

GEO MAT
33.0 16.0
50.5 32.0
39.0 14.0
44.5 13.0
16.0 25.0
39.0 18.0
29.5 14.0
38.0 15.0
38.0 14.0
19.0 18.0
37.0 11.0
35.5 15.0
31.0 13.0
35.5 22.0
43.0 12.0
23.5 21.0
32.0 14.0
275 12.0
315 10.0
37.0 7.0
25.5 10.0
315 10.0
20.5 21.0
41.5 10.0
35.5 12.0
225 4.0
45.0 0.0
AUS  AUS

TOTAL ESCORE

P2
118.0

139.5
108.5
102.0
84.0
92.0
83.5
86.0
88.0
84.5
90.5
83.0
66.5
87.5
93.0
90.0
84.5
74.0
64.0
56.5
65.5
62.5
64.5
775
71.0
53.5
65.0
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

327.5
316.5
299.0
287.0
285.5
277.0
268.5
265.0
261.0
261.0
2545
248.0
246.5
242.0
233.5
233.0
2325
218.0
217.0
216.5
2155
210.0
209.5
186.0
183.0
175.0
145.5

0.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE



